２０２４年４月１１日

各 位

                              会 社 名  株 式 会 社 大 塚 商 会

                              代表者名  代表取締役社長 大塚 裕司

                  （コード番号 ４７６８ 東証プライム）

                                  問合せ先  取締役兼専務執行役員

                                   経営管理本部長 齋藤 廣伸

                              (ＴＥＬ． ０３－３２６４－７１１１)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、２０２４年４月１１日開催の取締役会において、２０２４年４月１２日付けで、下記

のとおり組織変更及び人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（２０２４年４月１２日付）

 ○マーケティング本部

  （1）マーケティング本部をＭＭ本部に改称する。

２．役員の異動（２０２４年４月１２日付）

                                                    が変更部分

氏  名 役 職 新 担 当 現 担 当

大塚 裕司 代表取締役社長 ＭＭ本部長 マーケティング本部長

片倉 一幸
取締役兼

上席専務執行役員
営業本部長

営業本部長、マーケティング副本

部長

十倉 義弘 上席執行役員

ＭＭ副本部長、アウトバウンドマ

ーケティング管理センター長、統

合戦略企画部長、セキュリティ基

盤プロモーション部長、クラウド

基盤プロモーション部長、インフ

ラ基盤プロモーション部長、ネッ

トワーク基盤プロモーション部

長、地域プロモーション部長、広告

宣伝部長、営業支援センター担当

アウトバウンドマーケティング管

理センター長、統合戦略企画部長、

セキュリティ基盤プロモーション

部長、クラウド基盤プロモーショ

ン部長、インフラ基盤プロモーシ

ョン部長、ネットワーク基盤プロ

モーション部長、地域プロモーシ

ョン部長、広告宣伝部長、営業支援

センター担当

以 上